

# Hugu-

Organ for Hugulia Velforening

ÅRGANG 18  
NR. 3 - 1993

# STUBBEN

Det innkalles til

## GENERALFORSAMLING

PÅ HUGULIA FJELLSTUE

LØRDAG 18. SEPTEMBER 1993 KL. 16.00

(Veibrukere er velkomne og de har talerett)

### DAGSORDEN

- 1 Åpning
- 2 Valg av:           dirigent  
                          referent  
                          to til å undertegne protokollen
- 3 Styrets beretning
- 4 Regnskap for 1992/1993
- 5 Budsjett/kontingent for 1993/1994. Forslag til kontingent: kr 2 300,-.  
Veibrukere: kr 1 150,- (50 % av driftskontingenten)
- 6 Innkomne forslag. Frist for forslag: 14 dager før generalforsamlingen
- 7 Valg
- 8 Hugulia mot år 2000
- 9 Tid og sted for neste generalforsamling

### DUGNAD KL. 11.00 - Lørdag 18. september

Styret ønsker at vi får gjort en dugnad på veiene før vinteren. Ta med sag, øks, spade og grafs og møt fram på den første parkeringsplassen etter bommen. (På toppen av bakken.) Dette vil være med på å redusere vedlikeholdskostnadene våre. Den "faste" dugnadsgjengen er velkommen, men det hadde vært veldig positivt å se mange nye ansikter også. Dessuten er det hyggelig å bli litt bedre kjent med naboen.

# Årsberetning for Hugulia Velforening 1992/1993

## 1 Styrer og utvalg

Generalforsamlingen 12.09.92 valgte følgende styre og utvalg:

Formann:	Lars Lie	614 (1 år)
Nestformann:	Eli Trettenes	611 (ikke på valg)
Kasserer:	Dag-Amund Lie	401 (2 år)
Sekretær:	Gunnar Evensen	NPF (2 år)
Redaktør:	Olav Furdal	710 (1 år)
1. varamedlem:	Hans Øverby	617
2. varamedlem:	Arild Valle	802
Revisor:	Gunnar Fjærli	615
Tilsynsutvalg:	Jon Schrøder	NPF (formann)
	Ole Lid	302
	Lars Uren	Oslo Tollf.
Jakt- og fiskeutv.:	Rolf Rollheim	603 (formann)
	Trygve Bruland	105
	Truls Krogh	DnP
	Arne Axelsen	212
	Johannes Nordsveen	Veibrukerne
Påskerennskomiteé:	Håkon Wattum	808
	Tor Aae	310
	Stian Møller	809
	Hans Øverby	617
Valgkomité:	Arne Skyaasen	DnP
	Stein Fivel	807
	Rolf Rollheim	603

## 2 Drift av hyttefeltet

Driften av området har gått uten nevneverdige problemer i perioden. Veiene er i brukbar forfatning, og det har ikke vært problemer i vinter til tross for at en har hatt en mer "normal" snøvinter i år. Det ser ut til at pumpehuset i felt 4 er i orden, og dermed skulle alle pumpehusene fungerer tilfredsstillende.

Ved nyttårstider fornyet vi traktoren vår, med innbytte av vår gamle traktor kombinert med bruk av avsatt trektorfond fikk vi fullfinansiert innkjøpet.

Bøttetømmeordningen er blitt gjennomført lik tidligere år, og styret oppfatter at de fleste er tilfreds med denne ordningen. For at den skal fungere, er en avhengig av at tidsfristen for utsetting av bøtter overholdes av alle i påske- og vinterferie.

### **3 Søppel - forhold til Nordre Land kommune i saken**

Etter brevveksling og diverse telefoner fikk vi et møte med rådmann og teknisk sjef 2. april. Det var et meget positivt møte på alle måter, bortsett fra når det gjaldt søppelsaken. Det ble presisert:

at det ikke var mulig fra kommunens side å endre de firkantede reglene som er fastsatt. De var på den annen side innstilt på å samarbeide for å slippe å få fulle containere i perioder med stort besøk i hytteområdet.

Den nye rådmannen bad oss overbringe en beklagelse fra kommunen til alle som hadde henvendt seg til dem i sakens anledning og ikke fått svar. Søppelsaken hadde tatt så mye ressurser at de ikke hadde maktet å svare alle. Styret vurderer nå denne saken som avsluttet i forhold til kommunen.

### **4 Øvrig forhold til Nordre Land kommune**

Styret var representert i møte 30. juni på Hugulia om kommuneplan for "Synnfjell syd" - Nørstelia - Hugulia - Etnedal grense. Målet med planen er å avklare og legge grunnlag for total ressurs- og arealutnyttelse i området for de kommende år. Flere stikkord for arbeidet: Løse arealkonflikter; legge til rette for god utnyttelse av utmark; legge forhold til rette for reiselivsvirksomhet; legge forhold til rette for samarbeid mellom grunneiere og andre interessenter i området. Styret har tilbudt seg å delta i arbeidet med planene for jakt, fiske og friluftsliv.

### **5 Hugustubben**

Hugustubben er kommet med tre nummer i perioden. Styret ser på vår velavis som en fin måte å holde kontakt med medlemmene, men en liten innsats fra DEG ville gjort avisen enda bedre.

Våre trofaste annonsører bidrar til at Hugustubben påfører velforeningen minimalt med utgifter. Vi takker annonsørene for deres bidrag, og ber om at også DU vurderer om du kan bidra med en annonse.

### **6 Samarbeidet med Hugulia Fjellstue**

På ny kan vi se tilbake på et problemfritt samarbeidet med styret for Hugulia Fjellstue. Styret håper det positive samarbeidet vil fortsette til felles beste for alle brukere i Hugulia-området.

I brev til styret 9.8.93 gir styret i Fjellstua informasjon om at bestyrerparet Motrøen har sagt opp med øyeblikkelig virkning. Det vil nå bli en periode med en midlertidig løsning av driften til ny bestyrer blir ansatt.

### **7 Løypekjøring**

Samarbeidet med Røde Kors og Fjellstua om løypekjøring har ikke fungert så bra som ønskelig. Hvis tre-fire personer blant våre hytteiere ville ofre en fredag ettermiddag eller tidlig lørdag morgen 1-3 ganger i løpet av vinteren, i tillegg til den innsatsen våre faste løypekjørere gjør, ville velforeningen kunne ta ansvaret for løypekjøringen alene og være sikret god standard på løypene. Hvis vi satser på denne løsningen ønsker vi selvfølgelig å fortsette det positive samarbeidet om løypemerking med Røde kors.

## 8 Økonomi

Årets regnskap viser et overskudd på kr 20 099,-. Dette skyldes mindre forbruk på postene pumpehus/garasje og renovasjon. Kjøp av traktor er dekket med bruk av traktorfondet som med årets avsetning var på kr 155 000,-, pr. i dag er fondet på kr 4 081,-. Årets overskudd er foreslått lagt til egenkapitalen/driftsfond.

## 9 Påskeskirenn

Vårt årlige skirenn ble også i år arrangert på tradisjonell måte i samarbeid med Hugulia Fjellstue. På ny var det stor innsats av arrangørstaben, men hva kan vi gjøre for å skape mer liv og deltakelse på rennet? Bør det avholdes senere på dagen? Mangler racerklasse? Ønskes sokkeball under premieutdelingen? Ønskes sterkere toddey? **Bør skirennet hvile noen år????**

## 10 Jakt og fiske

Arbeidet som er lagt ned, bidrar etter styrets mening til å øke rekreasjonsverdien av området, men skal også her er det viktig at hver enkelt gjør en innsats til felles beste. Arbeidet med ny kommuneplan gjør at samarbeidet med grunneierne kan gi grunnlag for større innsats på dette området.

---

## VIL DU VÆRE MED I LØYPEGJENGEN?

Hvis velforeningen skal ha ansvaret for løypekjøring hver helg, er vi avhengige av at noen melder seg til innsats. Du vil få opplæring/trening, så håper vi du kan ta ansvar for å kjøre opp løype to til tre helger i løpet av vinteren. Meld deg til Jon Schrøder eller Lars Lie snarest.

---

## PARKERING I HUGULIAOMRÅDET

Styret ønsker å minne om innholdet i den undertegnede erklæringen vi har inngått i forbindelse med tomtekjøpet.

Pkt. i

Parkering av biler til eiendommen kan bare skje på anviste plasser på områdets veier og på opparbeidet felles parkeringsplass. Opparbeidelse av andre parkeringsplasser eller bilveier er ikke tillatt.

Styret gjør oppmerksom på at grunneier (Hugulia Fjellstue) eier en "korridor" på minst 2 meter langs alle veier. Det vil si at hvis noen bygger vei eller parkeringsplass til sin tomt, skjer dette på grunneiers grunn!

VELFORENINGEN HUGULIA HYTTEOMRADE.

DRIFTSREGNSKAP FOR TIDEN 15.08.92-15.08.93

**Denne delen inneholder regnskaps- /  
budsjett-data, beregnet for årets  
Generalforsamling.**

**Siden inneholder bl.a. personalsensitive  
opplysninger og er derfor fjernet i  
denne versjonen - som ligger åpent  
tilgjengelig på Internett.**

Kolbotn 26.08.93

-----  
formann

-----  
kasserer

-----  
revisor

**Denne delen inneholder regnskaps- / budsjett-data, beregnet for årets Generalforsamling.**

**Siden inneholder bl.a. personalsensitive opplysninger og er derfor fjernet i denne versjonen - som ligger åpent tilgjengelig på Internett.**

STATUS PR. 15. AUGUST 1992

EIENDELER

1993  
Kr.

1992  
Kr.

**Denne delen inneholder  
regnskaps- / budsjett-data,  
beregnet for årets  
Generalforsamling.**

**Siden inneholder bl.a.  
personalsensitive opplysninger og  
er derfor fjernet i denne versjonen  
- som ligger åpent tilgjengelig på  
Internett.**

VELFORENINGEN HUGULIA HYTTEOMRÅDE.

BUDSJETTFORSLAG FOR 1994

INNTEKTER:	REGNSKAP 92	REGNSKAP 93	BUDSJETT 94
------------	----------------	----------------	----------------

**Denne delen inneholder regnskaps- / budsjett-data, beregnet for årets Generalforsamling.**

**Siden inneholder bl.a. personalsensitive opplysninger og er derfor fjernet i denne versjonen - som ligger åpent tilgjengelig på Internett.**



# HUGULIA MOT ÅR 2000

Styret nedsatte i møte 20. januar 1993 følgende utvalg: Rolf Rollheim, Bjørn Bakka, Hans Øverby, Jon Schrøder og Lars Lie. Det har vært målsettingen for utvalgets arbeid at en til generalforsamlingen høsten 1993 skal legge fram et diskusjonsgrunnlag, og ut fra diskusjonen utrede de sakene generalforsamlingen ønsker å prioritere fram til generalforsamlingen 1994. Det er derfor viktig at medlemmene enten gjennom deltakelse på generalforsamling eller ved å ta kontakt med utvalgets medlemmer kommer med sine idéer og meninger som kan komme med i planen for styrets arbeid i årene som kommer. Vi må også ta med i vårt arbeid at kommunen for tiden arbeider med "Kommuneplan for Synnfjell syd - Nørstelia, Hugulia, Etnedal grense".

Rekkefølgen til de sakene som kommer i denne utredningen, er ikke noe prioritering fra utvalgets side, men en tilfeldig rekkefølge. Mange saker må nødvendigvis innvirke på hverandre og kan ikke sees isolert.

Når man i neste omgang skal fatte vedtak i de ulike sakene, må alle være klar over den bindingen dette betyr for samtlige medlemmer. De som ikke kan komme på generalforsamlingen i høst, bør skrive til utvalget om sine synspunkter, slik at totalbildet blir mest mulig nyansert.

## Fremtidig vaktmesterordning

Den eksisterende vaktmesterordning har fungert i tjué år, og en må kanskje spørre seg om den er så god at den ikke bør endres. På den annen side bør den settes opp til debatt for at vi skal være sikre på at vi får ut av ordningen det vi ønsker.

Det er utvalgets oppfatning at en endring av eksisterende vaktmesterordning som vil gi vesentlige økonomiske besparelser krever en omfattende driftsendring. Vaktmesteren tar i dag ca. halvparten av foreningens driftskostnader.

En regner med at av vaktmesterens tid går ca. 50-60% til veivedlikehold, og 30-35% til bøttetømming. Hvis en går inn for å avvikle bøtteordningen vår på sikt, vil dette gi grunnlag for å redusere vaktmesterens tid noe, hvis en ikke i stedet ønsket nye tjenester utført. I vurderingen av vaktmestertjenester, må vi ta med at vår nåværende vaktmester tar sikte på å gå av med pensjon om 4-5 år. Det er derfor viktig at vi tar en del strategiske valg nå. En radikal endring kan det derfor passe blir foretatt ved bytte av vaktmester, men det er uhyre viktig vi da vet hva vi ønsker.

Det er utvalgets oppfatning at en beholder nåværende ordning fram til vi eventuelt endrer driftsform med en tidshorisonnt på 4-5 år. På den annen side kan det være aktuelt å redusere vaktmesters arbeidsuke i takt med at flere og flere velger andre bøtteordninger. En kan da se for seg at en for å kompensere redusert arbeidstid i velforeningens regi, lager et tilbud med "prisliste" der vaktmester f.eks. varmer opp hytter, stiller med snøscooter og kjører opp bagasje og varer når en kommer til fjells, måker hyttetak, maler hytter og utfører andre servicefunksjoner mot oppgjør direkte fra brukeren av tjenestene.

Men det som må stå fast, er at vi har en vaktmester som tar seg av det vedlikeholdet som er nødvendig i området, og som ikke minst sikrer et godt veivedlikehold vinterstid. De fleste sakene som vil bli drøftet i forbindelse med fremtiden i Hugulia, vil måtte få innvirkning på vaktmesterens arbeidsoppgaver. At vi har en fast person tilknyttet området, har i alle tilfeller en preventiv virkning som bidrar til at vi slipper innbrudd og hærverk i området.

## **Søppelordning i Hugulia Hytteområde**

Søppelordningen i Hugulia er en sak som er mye diskutert, spesielt etter at kommunen innførte tvungen renovasjon. Etter omfattende saksgang og møter med kommunen må vi akseptere at vi må leve med den innførte ordningen.

Velforeningens medlemmer må ta stilling til om vi ønsker å plassere vår søppel i søppel/pumpehus eller være tvunget til å bruke containerene som er plassert nede på Hugulia.

Ved å stoppe søppelhensetting i pumpehusene blir vaktmesterens oppgaver noe redusert, men tidsbesparelsen vil ikke kunne gi noe merkbar effekt på vaktmesterens gjøremål siden dette er en meget liten del av vaktmesterens arbeidsoppgaver. Han kan ta søppel med på hengeren samtidig som dobøttene skiftes ut.

Det er også utvalgets mening at en stopp av den ordningen vi har i dag, vil kunne gjøre at enkelte hyttebrukere vil være fristet til å hensette søppel i området, og dermed være med på å forsøple et miljø som hittil må sies å være veldig bra når det gjelder avfall.

Det har til tider blitt klaget over generende søppellukt i enkelte pumpehus. Dette skjedde til tider da vi kjørte søppel til fyllplass selv, og måtte "mellomlagre" søppel i pumpehusene inntil en hadde "fult lass" for å kunne kjøre til fyllplass. Med dagens ordning med container på Hugulia vil ikke dette være noe problem.

Vi vil anbefale at eksisterende søppelordning opprettholdes, og at en utnytter fordelene med containerne på Hugulia ved hyppig tømning av pumpehusene for å slippe luktplager.

## **Veivedlikehold**

Totalt har velforeningen ansvar for noe over 5 km med vei. Til å være "hyttevei" må vi si at standarden gjennomgående er rimlig god. Vintervedlikeholdet fungerer meget bra. Den mest kritiske perioden er teleløsningstiden da noen veistrekninger "går i oppløsning". Disse områdene blir utbedret ved at en kjører på pukk når veien er på sitt dårligste. Dette har vist seg å være en veldig effektiv måte å utbedre de dårlige områdene på. Med bedre grøfting på enkelte steder ville nok problemet vårt også bli redusert. De nærmeste årene må bedre grøfting av noen veistrekninger og utbedring av enkelte parkeringsplasser prioriteres, dessuten er toppgrusdekket et felt det må brukes ressurser på de kommende årene. For å beholde toppgrusdekket bør det i tørkeperioder brukes veisalt. Det bør etter utvalgets oppfatning ikke investeres i fast dekke i området. En sak som bør vurderes, er om det er mulig å gjøre områdets bratteste bakker bedre fremkommelige på vinterstid ved å rette ut svinger eller foreta enkelte andre forbedringer.

## Bøtteordninger

Av de sakene som vel har blitt mest utredet og diskutert i velforeningen er doløsninger. Det som vel kan sies er at vi ikke har kommet fram til en løsning som kan sies å være den perfekte løsningen på denne saken. Men - det finnes mange tilbud på markedet og flere er meget funksjonelle og er et godt alternativ til den bøttetømmeordningen vi har i dag. I de samtalene styret har ført med Nordre Land Kommune er det ingen signaler derfra som sier at vi **må** endre vår nåværende ordning. Kommunen har et topp moderne renseanlegg på Dokka, og det er dit våre tømte bøtter ender. På den annen side er klart at vår nåværende bøtteordning tar mye av vaktmesterens tid, og vi har erfaring med at denne arbeidsoppgaven gjør det vanskelig å få ansatt i vaktmester. Når vi nå skal vurdere fremtidig bøtteordning må vi ta med i vår vurdering at vi om noen år helt sikkert må finne en ny vaktmester, og vi må ta stilling til om vi innen den tid skal avvikle dagens tilbud og påby alle å finne et annet alternativ. Enten må en da velge et de mange miljøtoalettene som finnes, eller satse på innlagt vann og lukkede systemer hvor alt avløpsvann går til en septiktank og denne må tømmes. Disse alternativenes er beskrevet i de kommende avsnitt.

## Biologiske toaletter

### Toga Epoke

Et frittstående, pent toalett til en rimelig pris. Gjennomskjæring i gulv er unødvendig. Toalettet forurenses ikke, er luktfritt og uten vann. Kapasitet: 40 persondøgn per år. To kompostholdere. Ekstra kompostholder øker kapasiteten. Pris: kr 2 500 - 3 500 + mva.

### Toga Lux

Godt alternativ der det ikke er plass under gulv til Snurredass. Krever 52 x 52 cm hull i gulv + 63 cm plass under gulvflaten inkl. gulv/bjelkelag. Leveres med to 50 liters kompostbeholdere. Kapasitet: 100 persondøgn per år. Pris: kr 5 900 - 7 600 + mva.

### Toga 50

Rimeligere modell enn Toga Lux. Krever kun 29 cm under gulv. Leveres med to 50 liters kompostbeholdere. Kapasitet: 100 persondøgn per år. Pris: kr 4 900 + mva. og oppover.

### Toga 75

Plasseres rett på gulvet. Leveres med to 75 liters kompostbeholdere. Kapasitet: 150 persondøgn per år. Pris: kr 5 350 - 6 500 + mva.

### Snurredassen

Det førende biologiske klosett på markedet. Krever stor plass under hytte, men har stor kapasitet. Leveres med beholder med fire kamre, som har kapasitet til ca. ett års bruk hver. Kapasitet: 6 - 8 personer og 220 persondøgn per år. Pris: kr 7 900 - 11 000 + mva.

Prisene over innebærer ca. 25 % rabatt på veil. utsalgspriser fra forhandler. Monterings- og bygningsmessige arbeider kommer i tillegg. Her har vi mottatt to tilbud:

- A: kr 130 per time + mva. + kr 3 per km for transport
- B: kr 110 per time + mva, ingen transportkostnader.

### **Miljøklosett: Perdisan**

Et meget interessant, rimelig og godt alternativ som vil gi oss en god løsning for all framtid. Løsningen krever utslippstillatelse, men importøren mener dette bør kunne ordnes. Salgs- og markedsføringsavdelingen i Norge vil ta kontakt med teknisk etat i Nordre Land kommune for å få til en godkjenning. Hvis dette går i orden, kan vi regne med et svært godt pristilbud og god oppfølging fordi dette er et stort og interessant prosjekt for importør/salgsorganisasjon. Firmaet har et godt og utstrakt samarbeid med SFT og NIVA. Ytterligere opplysninger og tilsagn eller avslag fra kommunen vil foreligge i god tid før generalforsamlingen.

### **Innlagt vann - lukket avløp**

Vann og avløp er en sak som opptar alle hytteeiere. Hvordan skal man få hentet inn det vannet man trenger til daglig renhold og matlaging, og hvordan skal man bli kvitt det brukte vannet og det man gjør fra seg på en ryddig og ordentlig måte?

De første nordmennene hadde det enkelt. De fulgte iskanten nordover etter hvert som isen smeltet. De drakk det frise isvannet direkte fra breene og brukte smeltebekkene som avløp. I dag har vi ikke lenger et slikt privilegium. Dagens hytteeiere har bygd seg et krypinn for å holde snø, kulde og mygg ute. Dermed uteblir muligheten for friskt vann ved soveposen, og det direkte avløpet nedover åsskrenten blir også borte.

De fleste hytteeiere kan likevel unne seg luksusen med rent vann, men det krever litt å skaffe seg det. I Hugulia Velforenings område er det investert i bøtter, mange bøtter. Noen for å bære vannet inn, og noen for å bære avfallet ut. Andre har investert i snurredassløsninger. Felles for alle disse løsningene er at de innebærer mye bæring.

Alternativet som kommer sterkere og sterkere i alle hytteområder, er innlagt vann og kloakk. Det innebærer en investering i borehull og en del tekniske innretninger, men øker funksjonaliteten og bruksverdien betraktelig. Noen har etter hvert behov for å kunne innrette seg slik på hytte for å kunne utnytte den slik de vil. Det er denne alternative løsningen vi skal utrede nå.

Dagens regler for vann og avløp innebærer at man må ha utslippstillatelse for å slippe ut gråvann og kloakk. I hvert fylke er det fylkesmannen som gir de generelle reglene, mens kommunene tilpasser reglene til lokale forhold. Forskriftene tilpasses både område og bebyggelse. For eksempel kan det være forskjellige regler for spredt bebyggelse og hyttefelt i det samme geografiske området. Det er ikke lov til å legge inn vann uten å ha utslippstillatelse.

Ifølge teknisk etat i Nordre Land kommune er det mulig for hytteeiere i Hugulia hytteområde å få utslippstillatelse. Forutsetningene for utslippstillatelse er at alt utslippsvannet går til tett tank som blir tømt med jevne mellomrom. Det må videre være vinterbrøytet vei frem til tanken. Nordre Land har i dag ca. 400 m<sup>3</sup> ledig kapasitet i sitt anlegg for å ta seg av avfallet.

I Hugulia hytteområde vil dette bety følgende: Hytteeiere som får innvilget utslippstillatelse, kan bore etter og legge inn helårsvann med dusj, vannklosett og hva som

ellers måtte ønskes. De må la alt utslippsvann gå inn i en godkjent tank maksimum 50 m fra en av veiene våre og må sørge for tømning før tanken renner full.

Nedenfor følger et kostnadsoverslag for hva en slik løsning kan komme til å koste. En tett tank koster for 3 m<sup>3</sup> koster ca. kr 6 000 + mva. og for 6 m<sup>3</sup> ca. kr 9 000 + mva. Tømning koster ca. kr 500 for inntil 6 m<sup>3</sup>. Ved et forbruk på 50 l vann per dag og en bruksperiode på tre uker + 20 helger per år må en 6 m<sup>3</sup> tømmes hvert annet år.

Et konkret tilbud på boring etter vann ligger på kr 6 000 inkl. mva. for de første 20 metrene og deretter kr 190 per meter. Dagens brønner i pumpehusene er ... meter dype. En komplett teknisk løsning med pumpe, trykktank etc. vil ligge fra kr 2 500 - 7 000 og oppover. I tillegg kommer eventuelle utgifter til dusj, toalett og annet teknisk utstyr.

For disse investeringene vil vi kunne få en helt annen komfort enn det de fleste av oss har vært vant til på hytta. Noen synes at hytteliv er flott i skjæret fra et stearinlys og uten radio og tv, mens andre gjerne vil ha det som hjemme.

Nå har vi muligheten til å samordne planene for hele Hugulia hyttefelt. Vi kan sørge for felles utslippstillatelse og for noen stordriftsfordeler når det gjelder brønnboring, graving og innkjøp. For de av oss som leker med tanken om innlagt vann, er det viktig å konkretisere hva som er mulig. Vi håper at det på generalforsamlingen skal være mulig å få en indikasjon på hvor mange som er interessert, og da tenker vi gjerne 5-10 år fram i tiden.

Dersom det er brukbar interesse, følger "Hugulia mot år 2 000"-prosjektet opp denne saken mot Nordre Land kommune. Målet er å få en generell utslippstillatelse som gjelder et antall hytter i Hugulia hytteområde som lar alt utslippsvann gå til tett tank.

### **Renseanlegg på Hugulia?**

I vurderingen må en også ta med at Hugulia Fjellstue nå vurderer et renseanlegg som det vil være mulig å koble seg til. Dette vil gi muligheter særlig for hytteeiere nær fjellstua.

## **Jakt og fiske**

I hele velforeningens historie har det på generalforsamlingene blitt nedsatt en komité for jakt og fiske. Vi har fått innført jakt- og fiskekort, og intensjoner om at denne rekreasjonsmuligheten skulle bli bedre har stadig vært tilstede. Det har stadig blitt satt ut fisk, men en har opplevet at enkelte ikke har villet innrette seg etter oppsatte regler, samtidig med at ingen har hatt oppsynsansvar, så dette har blitt et område det har vært vanskelig å komme noe særlig videre på. I forbindelse med utarbeidelsen av kommuneplanen for området er det gitt signaler om at dette er et område det kan gjøres mye ved et samarbeid mellom grunneiere og hytteeiere. Det kan hende at det blir et gjennombrudd for dette nå, og velforeningen må arbeide for å komme i posisjon i det arbeidet som skal utføres her. Det blir viktig at vår jakt og fiskekomité nå benytter den muligheten som byr seg i forbindelse med kommunens planarbeid.

## **Friluftsliv**

Det er viktig at velforeningen også i fremtiden er aktiv og er med på å legge forholdene tilrette ved å merke og rydde stier og løyper i området. Etter utvalgets mening bør vi alt

fra i vinter ta ansvar for løypekjøring i området hver helg. For å få til det trenger vi 4-5 frivillige som en til tre helger i løpet av vinteren bruker fredagsettermiddagen til løypekjøring slik at vi får et bra løypetilbud **hver helg** hele vinteren.

## **Hugulitjern**

I planene for området var oppdemming av Hugulitjern en sak som skulle gjennomføres. Etter utvalgets mening er planen veldig god, for et vann med både fiske- og bademuligheter vil gjøre Huguliområdet enda bedre. Etter de befaringer utvalget har gjort vil det teoretisk være mulig å heve vannspeilet ca. to meter uten at hele veistrekningen som går under betegnelsen "demningen" utbedres. Etter utvalgets vurdering vil en kunne få det til ved å utbedre "demningen" bare på stykket som ligger nærmest den "nye" veien mellom 7 og 8 feltet. Det er klart at en for å få dette til vil måtte investere mange kroner, men hvis dette er en idé som flere synes er god bør den utredes med kostnadsoverslag, og kanskje være et prosjekt som kan realiseres om noen år. Ja kanskje det er prosjekt som kan realiseres i etapper?

## **Samarbeid med Hugulia Fjellstue**

Samarbeidet med Fjellstuas styre har i alle år vært positivt. På den annen side ligger det et potensiale i servicetilbudene på stedet som sikkert kan forbedres. Her er det fint om vi kan lage en diskusjon om ønskede tilbud fra velforeningens medlemmer. Fjellstua har gitt signaler på at de ønsker større aktivitet, så her mottas alle gode forslag med takk.

---

# **VI ØNSKER VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL**

**Vi fører dagligvarer. Skulle du trenge bensin eller gass fører vi også dette i forretningens åpningstid.**

**Åpningstider: mandag - torsdag kl. 08.30 - 16.30**  
**fredag kl. 08.30 - 20.00**  
**lørdag kl. 08.00 - 15.00**

**Vi bringer varer etter avtale**

## **Ulsaker & Nilsen A/S**

**Alf Nilsen og Asta Ulsaker**  
**2880 NORD-TORPA TLF. 61118540**

**FLAX - LOTTO - TIPPING**

## STYRET 1992/93

Verv	Navn/adresse	Hytte	Tlf. arb.	Tlf. privat
Formann	Lars Lie, Haukevn. 2B, 1340 BEKKESTUA	614	22116040	67537893
Nestform.	Eli Trettenes, Øvre Smedstad vei 34B, 0378 OSLO	611	22628735	22921888
Sekretær	Gunnar Evensen, Granebakken 110, 1284 OSLO	OK	22401580	22610177
Kasserer	Dag-Amund Lie, Vestlivn. 1C, 1415 OPPEGÅRD	401	66818905	66991174
Redaktør	Olav Furdal, Søbjørnsrudvn. 1, 1380 HEGGEDAL	710	22693703	66797717
1. vararep.	Hans Øverby, Stovnerbakken 117, 0982 OSLO	617		22100941
2. vararep.	Arild Valle, Linjevn. 74B, 1087 OSLO	802		22211602
Tilsyns- utvalg	Jon Schrøder, Nordlifaret 22, 1473 SKÅRER	OK	22407171	67908552

## BYGGEPLANER?

Skal du bygge på hytta, eller har du byggeplaner på hjemstedet, da har du selvfølgelig behov for materialer.

Vi har alle slag, alle dimensjoner, høvlet og uhøvlet, også dypimpregnerte.

Kontakt oss for pristilbud. Du finner neppe noe gunstigere. Er det snakk om levering av noe omfang leverer vi fraktfritt i sentrale deler av Østlandet.

## Torpa Sag

2880 Nord-Torpa Tlf. 61119714

